
ZARZĄDZENIE NR 37 /24 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 17 września 2024r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 9 oraz art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z 

dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1292) 

zarządzam, co następuje: 

) § I. I. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Narewka prowadzoną w formie zbioru kart 

adresowych zabytków nieruchomych z terenu Gminy Narewka. 

2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Narewka stanowi załącznik nr I do 

niniejszego zarządzenia . 

3. Wykaz stanowisk archeologicznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Gminna Ewidencja Zabytków ma charakter zbioru otwartego i może podlegać aktualizacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

. ) 

Wójt Gminy Narewka 

Jarosław Gołubowski 





Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37 /24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 17 września 2024 r. 

WYKAZ KART EWIDENCJI ZABYTKÓW (GEZ) GMINA NAREWKA 

) 

Zabytki nieruchome 

Lp. Zabytek Miejscowość Czas powstania 

1 Budynek kolejowy ob. dom mieszkalny Gnilec 1906 r. 

2 Cmentarz prawosławny Lewkowo N owe II poł. XIX w. 

3 Cmentarz wielowyznaniowy Masiewo II poł. XIX w. 

4 Cerkiew prawosławna parafialna p.w. św. Narewka 1865r. 

Mikołaja Cudotwórcy 

5 Cmentarz przycerkiewny przy cerkwi Narewka początek XIX w. 

p.w. św. Mikołaja 

6 Cmentarz prawosławny parafii p.w. SW. Narewka 1920 r. 

Mikołaja 

7 Cmentarz prawosławny dawny Narewka pocz. XIX w. 

8 Cmentarz przykościelny parafii Narewka ok. 1777 r. 

rzymskokatolickiej p.w. SW. Jana 

Chrzciciela 

9 Cmentarz parafialny p.w. SW. Jana Narewka 1908 r. 

Chrzciciela 

10 Cmentarz żydowski (przy drodze Narewka II ćw. XIX w. 

Narewka - Guszczawina) 

11 Cmentarz - mogiła zbiorowa z II wojny Narewka 1941 r. 

światowej 

12 Cerkiew prawosławna p.w. Sw. Jerzego Siemianówka 1780r. dzwonnica 

1967r. 

13 Cmentarz przycerkiewny p.w. św. Siemianówka IV ćw. XVII w. 

Jerzego 

14 Cmentarz prawosławny p.w. św. Jerzego Siemianówka pocz. XX w. 

15 Park dworski Stary Dwór pocz. XX w. 

16 Cmentarz wojenny z I wojny św. (1915 Swinoroje 1915r. 

roku) 





Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 37 /24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 17 września 2024 r. 

WYKAZ KART EWIDENCJI ZABYTKÓW (GEZ)- STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE 

GMINA NAREWKA 

Stanowiska archeologiczne 

Lp. Zabytek Numer obszaru Nr stanowiska w Nr stanowiska w Typ stanowiska 

AZP miejscowości miejscowości 

1 Siemianówka 42-93 11 11 ślad osadniczy 

2 Siemianówka 42-93 12 12 ślad osadniczy 

3 Siemianówka 42-93 13 13 ślad osadniczy 

4 Stary Dwór 41-92 5 18 ślad osadniczy 

5 Stary Dwór 42-92 6 6 ślad osadniczy 

6 Tarnopol 42-92 2 5 ślad osadniczy 

) 


